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OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES SH.A 

 

Nr.______, Prot.                                                                                              Tiranë, më ___.___.____ 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria Rajonale Tiranë e OSSH sh.a 

Adresa: Rruga “Reshit Petrela” Perballë Dispanserisë, 

Tiranë 

Tel/Faks: +355694140752 

E-mail: zhuljeta.bektashi@ossh.al 

Ueb-faqe: www.oshee.al 

  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar - Mallra - 

Prokurim  me mjete elektronike” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -51037-06-12-2025 

                                                                                                                                                                                                                                                 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje matesa lidhje te re, likujdim anomalish, 

verifikime sisteme matje me kerkese klienti dhe/ose plane OSSH, ne sistem matje, perfshire 

aksesoret e nevojshem” 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës:  

 

1. 371,219,600.0 (treqind e shtatedhjete e nje milion e dyqind e nentedhjete mije gjashteqind ) 

Lekë pa TVSH. 

 

  2.  3,786,409.6 (tre milion e dyqind e nentembedhjete mije e katerqind e nente pike  gjashte)  

Euro pa TVSH.( kursi i kembimit ne daten 12.06.2025, 1 euro=98.04 leke) 

 

http://www.ossh.al/
mailto:zhuljeta.bektashi@ossh.al
http://www.oshee.al/
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6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 120(njeqind e 

njezet) dite nga data e lidhjes se kontrates  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14.07.2025 (d/m/v) Ora: 11:00 

8. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  
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